ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ CẨM LƯƠNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND Cẩm Lương, ngày      tháng 05  năm 2023

   BÁO CÁO
Về việc rà soát, xác định hộ đã được giao đất ở

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện Cẩm Thuỷ;

Thực hiện công văn số: 1043/UBND-TNMT, ngày 09 tháng 05 năm 2023

của UBND huyện Cẩm Thuỷ V/v: Rà soát, xác định hộ giao đất ở tại huyện Yên

Định.

UBND  xã Cẩm Lương đã tiến hành thực hiện rà soát,  xác định trên cơ sở

hồ sơ địa chính hiện có lưu giữ tại xã; phối hợp với các ông trưởng thôn  đối chiếu

các thông tin cá nhân đối với 2 hộ gia đình là:

1. Hộ ông Nguyễn Trọng Long, sinh năm 1983, CCCD số 038083049027

cấp ngày 24/7/2022 tại Cục cảnh sát; vợ là Nguyễn Thị Thiên, sinh năm 1980,

CCCD số 038180029576 cấp ngày 24/7/2022 tại Cục cảnh sát; Hộ khẩu thường trú

tại Tổ dân phố 3, thị trấn Quý Lộc, huyện Yên Định, tỉnh Thanh Hóa (hộ gồm 05

khẩu).

2. Hộ ông Lê Văn Thành, sinh năm 1992, CCCD số 038092014169 cấp ngày

22/3/2019 tại Cục cảnh sát; vợ là Ngô Thị Hương, sinh năm 1993, CMND số

174602009 cấp ngày 21/8/2012 tại CA Thanh Hóa; Hộ khẩu thường trú tại Thôn 4,

xã Định Tiến, huyện Yên Định, tỉnh Thanh Hóa.

Kết quả rà soát, xác định như sau:

Từ các thời gian trước đến tại thời điểm rà soát, xã Cẩm Lương chưa giao

đất ở cho 2 hộ gia đình đã nêu ở trên.

Trên đây là kết quả rà soát, xác định hộ đã được giao đất ở. UBND xã

Cẩm Lương báo cáo trình UBND huyện để làm cơ sở tổng hợp phúc đáp UBND

huyện Yên Định theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

             KT. CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

  Bùi Trung Kiên

		phochutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-15T15:30:29+0700

		2023-05-15T15:57:03+0700

		2023-05-15T15:57:22+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-15T15:57:35+0700